
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych za wysokie wyniki 
sportowe w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr XXVII/188/2016 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz stypendiów lub 
nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania wyróżnień i nagród 
pieniężnych dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej oraz rodzaju wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 
23.11.2016 r. poz. 10008 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Na podstawie złożonych wniosków oraz oceny Komisji ds. oceny wniosków o przyznanie 
wyróżnienia, nagrody lub stypendium sportowego, przyznaję stypendium sportowe zawodnikom 
i trenerom wymienionym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Stypendia sportowe przyznane zostają na czas określony od miesiąca lutego do grudnia 
2021 roku. 

3. Sposób, termin oraz forma wypłaty stypendium określona zostanie w umowie. 

§ 2.  

Na podstawie złożonych wniosków oraz oceny Komisji ds. oceny wniosków o przyznanie 
wyróżnienia, nagrody lub stypendium sportowego, przyznaję nagrody oraz wyróżnienia sportowe 
zawodnikom i trenerom wymienionym w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Oświaty, Kultury i Integracji Społecznej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 



Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano stypenium sportowe za wysokie
wyniki sportowe w 2020

Lp. Imię i nazwisko Dyscyplina Osiągnięcia Wysokość
Stypendium

1. Michał Grabowski Koszykówka I klasa sportowa 300 zł/m-c

2. Karolina Brzostek Podnoszenie
ciężarów Mistrzowska klasa sportowa 500 zł/m-c

3. Martyna Narewska Podnoszenie
ciężarów I klasa sportowa 300 zł/m-c

4. Julia Kaczorowska Podnoszenie
ciężarów I klasa sportowa 300 zł/m-c

5. Michalina Chrobot Karate Mistrzowska klasa sportowa 500 zł/m-c

6. Kacper Frączyk Karate I klasa sportowa 300 zł/m-c

7. Grzegorz
Helcbergiel Koszykówka

Szkolenie drużyny „Sokół
Ostrów Mazowiecka” biorącej
udział w rozgrywkach
prowadzonych przez Polski
Związek Koszykówki – druga
liga mężczyzn.

600 zł/m-c

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 23 lutego 2021 r.



Wykaz zawodników i trenerów, którym przyznano nagrodę lub wyróżnienie za
wysokie wyniki sportowe w 2020

Lp. Imię i
nazwisko

Dyscyplina Osiągnięcia Nagroda/
Wyróżnienie

1. Julia
Kaczorowska

Podnoszenie
ciężarów

I miejsce mistrzostwa Polski U17 kat. 81 kg

I miejsce Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia
LZS U17
kat. 76kg

III miejsce Ogólnopolskie Igrzyska LZS U20
kat. 71kg

Nagroda
500 zł

2. Martyna
Narewska

Podnoszenie
ciężarów

I miejsce mistrzostwa Polski U17 kat. 81 kg

I miejsce Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia
LZS U17 kat. 81 kg

II miejsce Ogólnopolskie Igrzyska LZS U20
kat. 87 kg

Nagroda
500 zł

3. Karolina
Siekierzycka

Podnoszenie
ciężarów

III miejsce XXIII Ogólnopolskie Igrzyszka LZS
w Ciechanowie
kat. 71, 76 i 81 kg

Nagroda
500 zł

4. Wiktor
Łagoszyn

Podnoszenie
ciężarów

II miejsce Mistrzostwa Polski U17 kat. 73 kg

I miejsce Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia
LZS U17 kat. 73 kg

III miejsce Ogólnopolskie Igrzyska LZS U20
kat. 73 kg

Nagroda
500 zł

5. Szymon
Grzymała

Podnoszenie
ciężarów

III Miejsce w Mistrzostwach Krajowego
Zrzeszenia LZS U15 kat. 55 kg

II Miejsce w Mistrzostwach Polski U15 kat. 55
kg

Nagroda
500 zł

6. Karolina
Krawiec

Podnoszenie
ciężarów

II Miejsce Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia
LZS kat. 59 kg

Nagroda
500 zł

7. Zuzanna
Nietubyć

Podnoszenie
ciężarów V miejsce Mistrzostwa Polski U15 kat 49 kg Wyróżnienie

statuetka

8. Mateusz
Ambroziak

Podnoszenie
ciężarów

IV miejsce Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia
LZS kat. 81kg

Wyróżnienie
statuetka

9. Karolina
Małecka

Podnoszenie
ciężarów

V miejsce Ogólnopolskie Igrzyska LZS kat. 71
kg

Wyróżnienie
statuetka

10. Michał
Kostka

Podnoszenie
ciężarów

V miejsce Ogólnopolskie Igrzyska LZS kat. 55
kg

Wyróżnienie
statuetka

11. Michalina
Chrobot Karate I miejsce Mistrzostwa Polski Seniorów Karate

Kyokushin
Nagroda
500 zł

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 23 lutego 2021 r.



12. Kacper
Frączyk Karate III miejsce Mistrzostwa Polski Juniorów

Młodszych Karate Kyokushin
Nagroda
500 zł

13. Aleksandra
Powierża Lekkoatletka II miejsce Ogólnopolskie halowe zawody U13 i

U15 – rzut piłką lekarską
Nagroda
500 zł

14. Jakub
Piórkowski Lekkoatletka III miejsce Ogólnopolskie halowe zawody U13

i U15 w skoku w zwyż
Nagroda
500 zł

15. Amelia
Skowrońska Lekkoatletka II miejsce – Międzywojewódzkie Mistrzostwa

U16 w rzucie oszczepem
Wyróżnienie
statuetka

16. Karolina
Brzostek

Podnoszenie
ciężarów

Zawodniczka trenera uzuskała I miejsce na
Mistrzostwach Polski do lat 17

Nagroda
2 000 zł

17. Stanisław
Klepacki

Podnoszenie
ciężarów

Zawodniczka trenera uzyskała I miejsce na
Mistrzostwach Polski do lat 17

Nagroda
2 000 zł

18. Radosław
Grabowski Karate

Zawodniczka trenera uzyskała I miejsce na
Mistrzostwach Polski Seniorów w Karate
Kyokushin

Nagroda
2 000 zł

19. Tomasz
Marcjaniak Karate

Zawodnik trenera uzyskał III miejsce na
Mistrzostwach Polski Juniorów w Karate
Kyokushin

Nagroda
2 000 zł


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

